АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.01.2022 г.                                                                           № 1
с. Новоярково

Об отмене постановления  администрации Новоярковского  сельсовета Барабинского района Новосибирской области  № 56 от  15.12.2021 г.

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании протеста Барабинской межрайонной прокуратуры от 28.12.2022 № 3-613в-2022

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить  постановление администрации Новоярковского сельсовета Барабинского района Новосибирской области от 15.12.2021 № 56 « Об определении перечня работ для отбывания осужденными наказания  в виде исправительных работ на 2022 год».
2. Настоящее постановление  обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Новоярковского сельсовета
Барабинского района Новосибирской области                           В.Г.Бондаренко